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LĒMUMS 

Smiltenē 

2019. gada 30.janvārī                                              Nr. 1 

                       (protokols Nr.1,  1.§.) 
 

Par sadarbības uzsākšanu ar Gori pašvaldību  

 

Smiltenes novada dome izskata Smiltenes pilsētas Kultūras centra jauktā kora “Pakalni” 

2019.gada 25.janvāra iesniegto priekšlikumu (Lietas Nr.4-14/282) par jaunas sadarbības 

uzsākšanu ar Gori pašvaldību, Shida Kartli reģions, Gruzija. Koris “Pakalni” ierosina 

Smiltenes novada domei uzsākt jaunu sadarbību, lai veicinātu jaunu sadarbības tīklu 

veidošanos, pārrobežu attiecību attīstīšanu, kultūras pakalpojumu daudzveidošanu un 

popularizēšanu ārpus Latvijas robežām. Koris “Pakalni”  aicina sagatavot sadarbības 

piedāvājuma vēstuli, iekļaujot  informāciju par kora "Pakalni" viesošanos Gruzijas pilsētā Gori 

2019.gada jūlijā. 

Lai sasniegtu Smiltenes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijā 2013.-2037.gadam 

izvirzīto pašvaldības ilgtermiņa attīstības redzējumu (vīziju) - Pasaules latviskākais novads 

Vidzemes centrā - novadā ir attīstīta konkurētspējīga ražošana, tiek koptas izglītības, kultūras 

un sporta tradīcijas, kurus novērtē, pazīst un ciena ārpus Latvijas, atklāti balsojot ar 14 balsīm 

par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Andis 

Rozītis, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze 

Vergina, Jānis Sīklēns, Tija Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav, balsojumā nepiedalās K.Lapiņš, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Attīstīt sadarbību ar Gori pašvaldību (Shida Kartli reģions, Gruzija) kultūras, 

izglītības un ekonomikas jomās.  

2. Uzdot sagatavot Kancelejas nodaļai sadarbības vēstuli un nosūtīt Gori pašvaldībai.  

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

07.02.2019.   
 



 


